Proc. Leg. nº 2528/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 476/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre empresa contratada

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Qual nome da empresa vencedora do certame licitatório PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1.388/2023, PROCESSO DE COMPRAS Nº 34/2023,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 lotes 1 e 2, qual valor ofertado por lote?

2) Quantos funcionários ou quantas equipes são solicitados por lote no referido
edital?

3) Na data de hoje quantos funcionários estão trabalhando em cada serviço
executado?

4) As empresas vencedoras destes lotes estão com a totalidade de funcionários
e ou equipes solicitadas, se não qual motivo?

5) Se não, qual a previsão para que as empresas ou a empresa trabalhe com
100% do efetivo?

6) A empresa vencedora do lote 3 no mesmo certame esta com as equipes e
maquinários conforme exigidos no edital? Se não, qual motivo?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

  Valinhos,  5 de abril de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UV91X7CSJTA82430
		2023-04-06T09:45:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura